РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014 года    №16
  с.Верхняя Грайворонка

О           внесении        изменений      в     постановление
№28-Б            от  20.11.2013  года      «Экология и  чистая
вода на территории Верхнеграйворонского сельсовета
Касторенского   района   Курской области на  2014 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 03.02.2014г. №1-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация Верхнеграйворонского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.В муниципальную программу «Экология и чистая вода на территории Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области на 2014 год» (далее – Программа) утвержденную  постановлением Администрации Верхнеграйворонского сельсовета №28-Б от 20.11.2013г.,  внести следующие изменения:
         1.1. в паспорте Программы - общий объем финансирования  Программы за счет средств местного бюджета составляет цифру «7017 руб.» изменить на цифру «6000 руб»;
         1.2. в приложении №2 к муниципальной целевой программе «Экология и чистая вода на территории Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района на 2014 год» в «Перечне мероприятий муниципальной целевой программы «Экология  и чистая вода на территории Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области на 2014 год»  -  всего цифру «46780» изменить на цифру «45763», средства местного бюджета  цифру «7017» изменить на цифру «6000».
         2.Постановление вступает в силу  со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2014 года.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации
Верхнеграйворонского сельсовета:___________________Н.П.Залузский.